ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации

________________________________________________________________________

Издается с 2005 г.

с.Корнилово                                №   13                                                   от  31.03.2022 г.
Распоряжение

С.Корнилово                                              №  23                                        от 25.03.2022 г.

Об установлении сроков представления

бюджетной отчетности об исполнении местного

бюджета, бухгалтерской отчетности бюджетных

учреждений в 2022 году

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса РФ и положениями Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н, Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Минфина России от 25.03.2011 № 33н, постановлением Администрации Корниловского сельского поселения от 29.12.2020 №135 «Об утверждении Порядка составления и представления в Администрацию Корниловского сельского поселения бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета, бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Установить сроки представления бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета в 2022 году согласно приложению 1 к настоящему распоряжению

2. Установить сроки представления бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений  в 2022 году согласно приложению 2 к настоящему распоряжению

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста-финансиста Денисенко Н.В.

Глава поселения

  В.В. Макаров

Приложение №1

к распоряжению Администрации Корниловского сельского поселения

от  25.03.2022 г. № 23

Сроки представления бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета

в 2022 году

	№ п/п
	Наименование формы бюджетной отчетности
	Код по ОКУД
	Периодичность предоставления формы
	Срок предоставления формы

	1
	Баланс главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета
	0503130
	годовая
	до 25 января

	2
	Справка по консолидируемым расчетам
	0503125
	ежемесячная
	до 05 числа месяца, следующего за отчетным

	3
	Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового года
	0503110
	годовая
	до 25 января

	4
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета
	0503127
	ежемесячная
	до 05 числа месяца, следующего за отчетным

	5
	Отчет о бюджетных обязательствах
	0503128
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	6
	Отчет о бюджетных обязательствах
	0503128-НП
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	7
	Отчет о финансовых результатах деятельности
	0503121
	годовая
	до 25 января

	8
	Отчет о движении денежных средств

	0503123
	иное
	На дату 01.03. и 01.07.

	9
	Пояснительная записка, в том числе
	0503160
	ежемесячная
	до 5 числа месяца, следующего за отчетным

	Таблица 1
	0503160
	годовая
	до 25 января

	Таблица 3
	0503160
	годовая
	до 25 января

	Таблица 4
	0503160
	годовая
	до 25 января

	Таблица 6
	0503160
	годовая
	до 25 января

	10
	Сведения об исполнении бюджета
	0503164
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	11
	Сведения о целевых иностранных кредитах
	0503167
	годовая
	до 25 января

	12
	Сведения о движении нефинансовых активов
	0503168
	годовая
	до 25 января

	13
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности
	0503169
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	14
	Сведения о финансовых вложениях получателя бюджетных средств, администратора источников финансирования дефицита бюджета
	0503171
	годовая
	до 25 января

	15
	Сведения о государственном (муниципальном) долге, предоставленных бюджетных кредитах
	0503172
	годовая
	до 25 января

	16
	Сведения об изменении остатков валюты баланса
	0503173
	годовая
	до 25 января

	17
	Сведения о доходах бюджета от перечисления части прибыли (дивидендов) государственных (муниципальных) унитарных предприятий, иных организаций с государственным участием в капитале
	0503174
	годовая
	до 25 января

	18
	Сведения о принятых и неисполненных обязательствах получателя бюджетных средств
	0503175
	годовая
	до 25 января

	19
	Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных средств
	0503178
	ежемесячная
	до 5 числа месяца, следующего за отчетным

	20
	Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества, объектах незавершенного строительства
	0503190
	годовая
	до 25 января

	21
	Разделительный (ликвидационный) баланс главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета
	0503230
	иное
	на дату проведения реорганизации или ликвидации учреждения

	22
	Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам
	0503296
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

Приложение №2

к распоряжению Администрации Корниловского сельского поселения

от  25.03.2022 г. № 23

Сроки представления бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений

  в  2022  году

	№ п/п
	Наименование формы бухгалтерской отчетности
	Код по ОКУД
	Периодичность предоставления формы
	Срок предоставления формы

	1
	Баланс государственного (муниципального) учреждения
	0503730
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	2
	Справка по консолидируемым расчетам учреждения
	0503725
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	3
	Справка по заключению учреждением счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года
	0503710
	годовая
	до 25 января

	4
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности
	0503737
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	5
	Отчет об обязательствах учреждения
	0503738
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	6
	Отчет об обязательствах учреждения
	0503738-НП
	ежемесячная
	до 5 числа месяца, следующего за отчетным

	7
	Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения
	0503721
	годовая
	до 25 января

	8
	Отчет о движении денежных средств учреждения
	0503723
	иное
	На дату 01.03. и 01.07.

	9
	Пояснительная записка к Балансу учреждения
	0503760
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	10
	Сведения об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности
	0503766
	годовая
	до 25 января

	11
	Сведения о движении нефинансовых активов учреждения

	0503768
	годовая
	до 25 января

	12
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
	0503769
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	13
	Сведения о финансовых вложениях учреждения
	0503771
	годовая
	до 25 января

	14
	Сведения о суммах заимствований
	0503772
	годовая
	до 25 января

	15
	Сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения
	0503773
	годовая
	до 25 января

	16
	Сведения о принятых и неисполненных обязательствах
	0503775
	годовая
	до 25 января

	17
	Сведения об остатках денежных средств учреждения
	0503779
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	18
	Сведения о вложениях в объекты недвижимого имущества, об объектах незавершенного строительства бюджетного (автономного) учреждения
	0503790
	годовая
	до 25 января

	19
	Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам учреждения
	0503295
	ежеквартальная
	до 11 числа месяца, следующего за отчетным

	20
	Разделительный (ликвидационный) баланс государственного (муниципального) учреждения
	0503830
	иное
	на дату проведения реорганизации или ликвидации учреждения

5 экз. Ответственный за выпуск  Микуленок С.В

PAGE
1